
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1606202401179001691900120331160003449690713002914

17/06/2024 07:11:40

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

SORIA CACERES MARIA DOLORES

1702692326

16/06/2024

033-116-000344969No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.23
786211054

317
786211054

317
0.2348 0.00PULP DURAZNO PIRAMIDAL1.00 0.000.00

3.08
761303642

825
761303642

825
3.0783 0.00MILO CEREAL1.00 0.000.00

3.37
786100251

312
786100251

312
2.25 1.13PALMA DE ORO BOTELLA2.00 0.000.00

2.77
750954605

258
750954605

258
2.7739 0.00

SPEED STICK DEO.ROLL
MULTIPROTECION X5

1.00 0.000.00

3.58269054 269054 1.79 0.00
S.MOLIDA TIPO I 14-15% RES..

2.00 0.000.00

12.81
786100311

333
786100311

333
17.7913 4.98

FAMILIA PH.MEGAROLLO
PRECIO ESPECIAL

1.00 0.000.00

3.71
786104257

760
786104257

760
1.09 0.65

LO.LECHE SEMIDESCREMADA
TETRA.

4.00 0.000.00

2.09
786100027

784
786100027

784
2.09 0.00

DELMEXS TORTILLAS DE
HARINA TRIGO ESTIL

1.00 0.000.00

0.54
786102757

029
786102757

029
0.6348 0.10MASTER BRILL FIBRA1.00 0.000.00

1.26
786100017

067
786100017

067
1.487 0.23SAN FELIPE AGUA1.00 0.000.00

0.34
786100124

245
786100124

245
0.3391 0.00HUESITOS JUGO UVA1.00 0.000.00

4.83
770215505

259
770215505

259
2.4174 0.00

2592 SIMONIZ AUTOFRES GEL
CARRO NUEVO CLASSIC

2.00 0.000.00

1.02
786102120

801
786102120

801
1.17 0.15ILE TE HIERBA LUISA1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.49
786104256

010
786104256

010
1.487 0.00

SX.JABON ANTIBACTERIAL
FRESH.

1.00 0.000.00

1.24
786104252

704
786104252

704
1.3826 0.14

SX.JUGO DE LIMON
SUCEDANEO

1.00 0.000.00

8.03
812219023

50
812219023

50
8.0348 0.00CUBRE VOLANTE NEGRO GRIS1.00 0.000.00

1.34
786100192

312
786100192

312
1.3391 0.00SNOB FREJOL ROJO1.00 0.000.00

3.23
786100791

535
786100791

535
3.23 0.00ORIENTAL RAPIDITO POLLO1.00 0.000.00

0.69
786104257

817
786104257

817
0.687 0.00LO.SAZON COMPLETA1.00 0.000.00

2.69
786101822

025
786101822

025
3.2087 0.52

SG LOS ANDES SALSA
TOMATE ECONOPACK.

1.00 0.000.00

8.84
722008000

48
722008000

48
2.21 0.00

SG VAN CAMPS ABRE FACIL
AGUA

4.00 0.000.00

4.16
770202511

747
770202511

747
4.887 0.73

DUCALES GALLETA TAMANO
FAMILIAR

1.00 0.000.00

1.10
786102170

411
786102170

411
1.10 0.00

LA EUROPEA TOCINETA
REBANADA

1.00 0.000.00

2.62
786100124

201
786100124

201
2.6174 0.00

6PACK NATURA NECTAR
NARANJA

1.00 0.000.00

1.80
786102170

444
786102170

444
0.60 0.00LA EUROPEA JAMON3.00 0.000.00

5.83
786104255

240
786104255

240
3.99 2.15LO.QUESO MOZZARELLA2.00 0.000.00

5.36
770202704

457
770202704

457
7.1478 1.79

NOSOTRAS PROTECTORES
RESPIRABLES

1.00 0.000.00

1.82
786104860

727
786104860

727
2.4087 0.59

LAVATODO JAB.ROPA LIMON
4X240 G

1.00 0.000.00

0.93
786109215

523
786109215

523
0.93 0.00ALPINA BONYURT BLACK1.00 0.000.00

3.78
786103214

120
786103214

120
3.78 0.00

FUNGIREX CREMA
ANTICEPTICA

1.00 0.000.00

0.315017382 5017382 0.6348 0.32
ORBIT GOMA MASCAR
S/AZUCAR HIERBABUENA.

1.00 0.000.00

2.12
786102170

580
786102170

580
2.41 0.29LA EUROPEA SALCH.POLLO1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 50.87

DEDUCIBLE SALUD: 3.78

AHORRO AFILIADO: 6.03

AHORRO POR DESCUENTOS: 15.18

AHORRO TOTAL: 21.21

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 105.35

55.61SUBTOTAL 15%

41.40SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

97.01SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

13.77TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

8.34IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

105.35VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




